

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 1

**Grozījums Nr. 1**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**5.a punkts (jauns)**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*5.a tūpēc atzīmē, ka vairākiem tādiem ierobežojumiem, atšķirībām un nesaskaņām, kas traucē labāk izmantot attīstības potenciālu Donavas reģionā, cēloņi meklējami pagājušā gadsimta otrās puses politikā — aukstais karš un dzelzs priekškarš —, kas it īpaši attiecas uz teritorijām ap neseno un pašreizējo ES ārējo robežu;*

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 2

**Grozījums Nr. 2**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**5.b punkts (jauns)**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*5.b uzskata, ka Eiropas integrācijas un it īpaši Donavas stratēģijas iniciatīvas radītā iespēja jāizmanto, lai novērstu pašreizējos šķēršļus vienotajam tirgum, piemēram, slikti attīstītu transporta infrastruktūru, pārejas pasākumus darba tirgū vai valodas ierobežojumus, kultūras un sociālās barjeras, kā arī lai panāktu labāku reģiona teritoriālo kohēziju un uzlabotu tā attīstības potenciālu;*

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 3

**Grozījums Nr. 3**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**11. punkts**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

11. aicina Komisiju izmantot Baltijas jūras reģiona stratēģijas darbības sniegto pieredzi; tādēļ aicina izstrādāt rīcības plānu, kas papildinātu šo dokumentu; uzskata, ka šajā rīcības plānā jāiekļauj turpmāk minētie pasākumi: videi draudzīga Donavas izmantošana iekšzemes kuģošanai; savietojamība ar citiem transporta veidiem gar Donavas krastiem, uzlabojot visas infrastruktūras (prioritāte — labāka pašreizējās infrastruktūras izmantošana) un radot gar visu upi vairākveidu transporta sistēmu; videi draudzīga ūdens enerģijas izmantošana gar Donavu; Donavas ūdens kvalitātes saglabāšana un uzlabošana atbilstīgi Ūdens pamatdirektīvai; stingri drošības noteikumi kuģiem; videi draudzīga tūrisma attīstīšana, *kā arī* izglītības, pētniecības un sociālās kohēzijas uzlabošana;

11. aicina Komisiju izmantot Baltijas jūras reģiona stratēģijas darbības sniegto pieredzi; tādēļ aicina izstrādāt rīcības plānu, kas papildinātu šo dokumentu; uzskata, ka šajā rīcības plānā jāiekļauj turpmāk minētie pasākumi: videi draudzīga Donavas izmantošana iekšzemes kuģošanai; savietojamība ar citiem transporta veidiem gar Donavas krastiem, uzlabojot visas infrastruktūras (prioritāte — labāka pašreizējās infrastruktūras izmantošana) un radot gar visu upi vairākveidu transporta sistēmu; videi draudzīga ūdens enerģijas izmantošana gar Donavu; *vairākveidu transporta savienojums starp Baltijas un Adrijas jūras ostām, novēršot trūkumus attiecīgajos TEN-T projektos, it īpaši prioritārajos projektos (Nr. 6, 22 un 23),* Donavas ūdens kvalitātes saglabāšana un uzlabošana atbilstīgi Ūdens pamatdirektīvai; stingri drošības noteikumi kuģiem;

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

videi draudzīga tūrisma attīstīšana;  
izglītības, pētniecības un sociālās kohēzijas  
uzlabošana;

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 4

**Grozījums Nr. 4**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**15. punkts**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

15. ierosina apvienot ES transporta sistēmu ar to ES kaimiņvalstu transporta sistēmām, kuras ir Donavas reģiona valstis, un uzsver, ka ir svarīgi paredzēt vairākveidu pārvadājumu kombinēšanas projektus;

*Grozījums*

15. ierosina **ātri novērst šķēršļus un saskaņot transporta sistēmas Donavas reģiona ES teritorijā**, apvienot ES transporta sistēmu ar to ES kaimiņvalstu transporta sistēmām, kuras ir Donavas reģiona valstis, un uzsver, ka ir svarīgi paredzēt vairākveidu pārvadājumu kombinēšanas projektus;

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 5

**Grozījums Nr. 5**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**20. punkts**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

20. atbalsta programmas, kuru mērķis ir uzlabot Donavas daudz kultūru vidi, sekmējot *daudznāciju* mobilitāti un kultūras dialogu, šajās jomās radot jaunus mākslas un saziņas veidus, veidojot mācību un uzņēmumu inkubatoru centrus un aizsargājot kultūrvēsturisko mantojumu, kā arī stimulējot jaunas kultūras nozares;

*Grozījums*

20. atbalsta programmas, kuru mērķis ir uzlabot Donavas daudz kultūru vidi, sekmējot *starptautisku, starpreģionālu un vietējo* mobilitāti un kultūras dialogu, *ne tikai uzlabojot materiālo infrastruktūru, bet arī* šajās jomās radot jaunus mākslas un saziņas veidus, veidojot mācību un uzņēmumu inkubatoru centrus un aizsargājot kultūrvēsturisko mantojumu, kā arī stimulējot jaunas kultūras nozares;

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }  
B7-0032/2010 }  
B7-0033/2010 }  
B7-0034/2010 }  
B7-0036/2010 } RC1/Groz. 6

**Grozījums Nr. 6**  
**Oldřich Vlasák**  
ECR grupas vārdā

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR un GUE/NGL grupas**  
**Eiropas stratēģija Donavas reģionam**

**Kopīgs rezolūcijas priekšlikums**  
**22. punkts**

*Kopīgs rezolūcijas priekšlikums*

22. aicina Komisiju un dalībvalstis uzlabot administratīvos pasākumus, lai samazinātu administratīvo slogu, ko rada Donavas reģionam paredzētās ES stratēģijas efektīvāka izstrāde un īstenošana;

*Grozījums*

22. aicina Komisiju un dalībvalstis ***neatļaidīgi izmantot visus pašreizējos ES juridiskos, administratīvos un politiskos instrumentus (piemēram, Eiropas teritoriālās sadarbības grupu, Eiropas TEN-T koordinatorus, Eiropas Telpiskās plānošanas novērošanas tīklu u. c.), novērst visus juridiskos šķēršļus un uzlabot administratīvos pasākumus, lai samazinātu administratīvo slogu, ko rada Donavas reģionam paredzētās ES stratēģijas efektīvāka izstrāde un īstenošana;***

Or. en

AM\802069LV.doc

PE432.879v01-00 }  
PE432.880v01-00 }  
PE432.881v01-00 }  
PE432.882v01-00 }  
PE432.884v01-00 } RC1